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9 czerwca 2007

Konferencja „Sięgnij po eurodotacje” w Poznaniu

Konferencja „Sięgnij po eurodotacje – wsparcie unijne dla MSP w najbliższych latach –
innowacje w gospodarce” to kolejne spotkanie organizowane przez dwumiesięcznik
Fundusze Europejskie przy współpracy z Międzynarodowymi Targami Poznańskimi.

Konferencja „Sięgnij  po eurodotacje – wsparcie unijne dla MSP w najbliższych latach –
innowacje  w  gospodarce”  to  kolejne  spotkanie  organizowane  przez  dwumiesięcznik
Fundusze  Europejskie  przy  współpracy  z  Międzynarodowymi  Targami  Poznańskimi.
Partnerem Głównym konferencji jest Management & Consulting. Polska Agencja Rozwoju
Przedsiębiorczości objęła wydarzenie Patronatem Merytorycznym, a Ministerstwo Rozwoju
Regionalnego  jest  Patronem  Honorowym  spotkania.  Tym  razem  uczestnicy  będą  mieli
możliwość  zapoznać  się  z  możliwościami,  jakie  niesie  agenda  2007-2013  w  zakresie
innowacyjności  sektora  MSP.  Konferencja  odbędzie  się  13  czerwieca  br.  na
terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich, ul. Głogowska 14, Poznań, Sala Zielona.  
Polecić ją można w szczególności: przedsiębiorcom, właścicielom i kadrze kierowniczej firm
z  sektora  MSP,  kadrze  menedżerskiej,  obecnym  i  przyszłym  beneficjentom  środków
unijnych.

 Tematyka konferencji:

Finansowanie projektów innowacyjnych w programie ,,Innowacyjna gospodarka’’
Nowe środki unijne na inwestycje w IT – Wdrażanie innowacji w przedsiębiorstwach
z wykorzystaniem dotacji z Regionalnych Programów Operacyjnych
Jak podnieść innowacyjność pracowników w ramach programu ,,Kapitał ludzki’’
Parki naukowo-technologiczne jako szansa na rozwój MSP
Jak zachować płynność finansową podczas realizacji inwestycji innowacyjnych (oferta
instytucji finansowych)

Konferencja  jest  BEZPŁATNA,  warunkiem  uczestnictwa  jest  nadesłanie  formularza
zgłoszeniowego  (www.fundusze-europejskie.pl)  e-mailem  lub  faxem.  Więcej  informacji:
Marta Gałkowska, marta.galkowska@fundusze-europejskie.pl, tel./fax. 061/661-12-58.
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